
I Pojištěni - PODNIKÁNÍ 

DODATEKČ. 8 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1112317738 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodnlm rejstrlku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstrlku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

Jaroslav Tureček, specialista podpory obchodu 
Jana Kovačová, specialista podpory obchodu 

(dále jen „pojistitel") 

a 

Matematický ústav AV ČR, v.v.i. 
Žitná 25, 115 67 Praha 1, česká republika, IČ: 67985840 
Který zastupuje: doc. RNDr. Tomáš Vejchodský, Ph.O., ředitel 
(dále jen „pojistník/pojištěný") 

uzavírají tento dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 1112317738. 

PREAMBULE 

� 
GENERALI 

čE5KÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle 
této pojistné smlouvy Generali česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 11 O 
00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna
Generali Pojišťovna a.s., myslí se tím Generali česká pojišťovna a.s.
Kontakt na DPO je: , a kontakt na stížnosti je:

I. Na základě tohoto dodatku se nově přidává pojištění peněz a cenností a upravuje Ujednání o
zabezpečeni proti krádeži vloupáním. Následující články pojistné smlouvy nahrazují takto: 

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ 
Nebezpečí je definováno v článku 34 VPP POD 2005 a vztahuje se na škody způsobené v důsledku krádeže 
vloupáním, loupeže. 
Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí pojištěných budov a staveb - na první riziko 
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných 
budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, 
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto 
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým 
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). 
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí 
pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které 
jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou. 

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 O 000,- Kč Pojistné: 1 890,- Kč 
Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního 
zařízení - na první riziko 
Pojistná částka: 200 000,- Kč Spoluúčast: 
Pojištění nosičů dat (knižní fond) - na první riziko 
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: 

10 000,- Kč 

5 000,- Kč 

Pojistné: 
.... 

Pojistné: 

784,- Kč 

2 280,- Kč 

Stránka I I

Generall leská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1- Nové MEsto, l�O. 45272956, Dl�; G699001273, zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisoviifi inačka B 1464, člen Skupiny Generall, zapsané v Italském rejstřlku pojlšťovackh skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servls: + , kontaktnl adresa: P. O. BOX 30S, 6S9 OS Brno, www.gener.ilkeska.a 



Pojištění - PODNIKÁNI 

Peníze v hotovosti a cennosti - Pojištění se sjednává na první riziko. 
Nebezpečí je definováno v článku 36 VPP POD 2005. 

Pojistná nebezpečí : Flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 

Pojistná částka: 200.000,- Kč Spoluúčast: 1.000,- Kč 
Pojistná nebezpečí : odcizení 

Pojistná částka: 200.000,- Kč Spoluúčast: 1.000,- Kč 

Celkové pojistné za pojistné peníze v hotovosti a cennosti 

Ujednání o zabezpečení proti krádeži vloupáním 

Pojistné: 160,- Kč 

Pojistné: 720,- Kč 

880,- Kč 

Odchylně od čl. 35, odst. ,,Způsob zabezpečení movitých věcí včetně cenností" VPP POD 2005 se ujednává 
následující zabezpečení proti krádeži vloupáním: 
a) Pro movité věci: Všechny vstupní dveře do pojištěné budovy jsou plné a jsou uzamčeny 1 zámkem s
cylindrickou vložkou. Okna jsou uzavřena systémem zevnitř. V 1. nadzemním podlaží budov jsou na
chodbách instalována čidla EZS; signál EZS je vyveden do venkovní sirény. Ostatní ujednání VPP POD
2005 se nemění. Při tomto způsobu zabezpečení proti krádeži vloupáním je maximálním limitem plnění
z jedné pojistné události 200 000,- Kč.

b) Pro peníze a cennosti: Odchylně od článku 35 VPP POD 2005 se pro Peníze v hotovosti a cennosti a
max. limit pojistného plnění ve výši 200.000,-Kč ujednává následující zabezpečení: peníze jsou uloženy
v trezoru nezjištěné konstrukce - dveře zabezpečeny proti vypáčení, uzamykací mechanismus tvořen
minimálně 2-ma výsuvnými kolíky, dveřní závěsy zabezpečeny proti vypáčení a proti odřezání, uzamykání
minimálně do tří stran, hmotnost trezoru minimálně 200 kg. Dveře do trezorové místnosti jsou bezpečnostní
třídy RC3, s bezpečnostním kováním bezpečnostní třídy 3 s cylindrickou vložkou MUL-T-LOCK (MTL 400).
Okna jsou uzavřena systémem zevnitř

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 5 834,- Kč 

Rekapitulace pojistných nebezpečí a pojistného, splátky, splatnost, způsob placení pojistného 

FLEXA 32 153 Kč 

Voda 16 771 Kč 

Přírodní nebezpečí 18 783 Kč 

Odcizení 5 834 Kč 

Vandalismus 3 150 Kč 

Rozbití skla 3 500 Kč 

Přeprava peněz a cenností I 575 Kč 

Odpovědnost za škodu z provozní činnosti 21 783 Kč 

Celkové roční pojistné 103 549 Kč 

Sleva obchodní 15 % 

Sleva za dlouhodobost 5% 

Roční pojistné po slevě 82 839 Kč 

Splatnost pololetní 

Výše splátky 41 42?1{č 

Stránka 12 

Generali feská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, Ito: 45272956, Olť'.:: CZ699001273, 2apsaná v obchod nim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generall, zapsané v italském rejstřlku pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ , kontaktnl adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 



Datum splatnosti splátek v každém roce 

Pojištění - PODNIKÁNÍ 

Datum splatnosti splátky po změně pojistného 

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 

21.1., 21.7. 

30.1.2022 

Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 82 839,- Kč a bude placeno pololetně vždy k 21.1. a 
21.7. každého roku. Výše pololetní splátky činí 41 420 Kč (pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob 
platby). Sjednaná frekvence hrazení pojistného nemá vliv na délku pojistného období. Platba bude 
prováděna na účet zplnomocněného makléře. 

li. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

Ill. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 21.1.2022 a v platnost dnem podpisu obou smluvních
stran (pojistitele a pojistníka/pojištěného).

IV. Tento dodatek obsahuje 3 strany a vyhotovuje se ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží
pojistitel, jeden pojistník a jeden zplnomocněný makléř.

V Praze dne 19. 1. 2022 

Generali česká pojišťovna a.s. 
Jaroslav Tureček, Jana Kovačová 
Specialisti makléřské potlpory 
(pojistitel) 

Matematický ústav AV ČR, v.v.i. 
doc. RNDr. Tomáš Vejchodský, Ph.O., 
ředitel 
(pojistn fk) 

Stránka I 3 

Generall Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO. 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskym soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v Italském rejstřlku pojišťovaclch skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ , kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 OS Brno, www generaliceska.cz 




